
令和 4年 2月吉日 

 

荒尾市 PTA連合会 

会員各位 

 

荒尾市 PTA連合会 

会   長 永田 久士 

研修委員長 林下  潤 

 

令和 3年度荒尾市 PTA連合会「教育講演会」動画配信について 

 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当連合会の運営に対しましてご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年講師をお迎えし、一堂に会して開催しております「教育講演会」につきま

しては、新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、今年度はオンライン配信での開催

とさせていただくこととなりました。 

 今年度は当市内の全小中学生にタブレットが配布され、子ども達がインターネットに

触れる機会が増えていることから、「スマホトラブル」をテーマとしておりますので、

皆様方におかれましては、是非お子様と一緒にご覧いただければ幸いです。 

 

 

   記 

 

テ ー マ：「子どものスマホトラブルについて」 

 

講  師：真和高等学校・中学校教諭 戸田俊文先生 

 

配信期間：令和 4年 2月 18日（金）～3月 11日（金） 

 

Ｕ Ｒ Ｌ：https://youtu.be/3ik-DVuidrM       

 

 

 

 

QRコードもご利用ください。 
 

https://youtu.be/3ik-DVuidrM

